

# **Billig Pulterkammer ApS**

Nedre Vej 30, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 73 23 34

## **Årsrapport**

**2. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

Morten Graff Junior  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billig Pulterkammer ApS Nedre Vej 30 Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 73 23 34
	Regnskabsår: 2. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Graff Junior
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udlejning af lokaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	2/10 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.186</b>
Andre finansielle indtægter	62.642
Øvrige finansielle omkostninger	-756
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.072</b>
Skat af årets resultat	-47.454
<b>Årets resultat</b>	<b>162.618</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	12.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.618</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.319</u>
Værdipapirer i alt	<u>322.319</u>
Likvide beholdninger	<u>84.978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>507.297</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	12.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>237.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.679</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>304.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>507.297</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.618</u>	<u>150.000</u>	<u>162.618</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>12.618</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>202.618</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vhamoc Holding ApS, CVR-nr. 41716002, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Vhamoc Holding ApS.
